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Mata Muzyczna Do Tańczenia Pianino
Zwierzęta 110cm

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CH-6797317

Kod EAN 5902963409607

Producent Nobo Kids

Opis produktu
Na takim pianinku aż chce się grać i tańczyć. Po włączeniu przywita nas wesoła melodia. Wszystkie klawisze i ikony na macie aktywujemy pod wpływem nacisku. Ta świetna, muzyczno-ruchowa zabawka pozwala bawić się do skomponowanych przez siebie melodii. Możemy nagrać melodię przy pomocy przycisku z mikrofonem i odtwarzać wielokrotnie, dzięki przyciskowi obok. Dodatkowo zabawka posiada stopniowaną regulację głośności, a nagrana wcześniej melodia znika z pamięci po wyłączeniu

zabawki. U góry na środku maty przymocowane jest zielone pudełeczko, gdzie znajduje się głośnik oraz dodatkowa funkcja włączenia i wyłączania. Dzięki interaktywnej macie dziecko ma możliwość zaznajomienia się z podstawowymi dźwiękami i rytmami, a różnorodność melodii i możliwości muzykowania, może wpłynąć na rozwój zdolności artystycznych.

Elektroniczna podkładka muzyczna może stymulować rozwój słuchu u dzieci, pomagać w identyfikacji kolorów, cyfr i instrumentów. Mata z pewnością dostarczy niejednemu dziecku wiele radości oraz zabawy.

Na powierzchni maty znajduje się:
- 8 przycisków odpowiadających za: włącznik, głośność, demo (melodie demonstracyjne), funkcja "jeden guzik-jedna notatka", funkcja gry, nagrywania oraz odtwarzania nagranych melodii

- 8 instrumentów trzymanych przez zwierzątka: pianino, wiolonczela, akordeon, saksofon, cymbałki, klarnet, gitara oraz flet
- 10 dźwiękowych klawiszy gamy Do-Re-Mi

Odpowiedni wiek: 3 lata+
Wymiary maty: 110 (szer.) x 37 (dł.) cm

Wymiary maty z głośnikiem: 110 (szer.) x 43 (dł.) cm
Zasilanie: 3 baterie AA 1.5V (brak w zestawie)

Wymiary opakowania: 44,5 (szer.) x 5 (gł.) x 22 (wys.) cm

Informacja od producenta: Nie nadaje się dla dzieci w wieku poniżej 36 miesięcy. Zawiera małe części, które łatwo połknąć lub które mogą się dostać do dróg oddechowych. Niebezpieczeństwo uduszenia.
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